[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
[bookmark: СОВЕТ_ДЕПУТАТОВ]Сельское поселение «село Карага» СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«24» апреля 2023 года
	№ 10

	О проекте решения Совета депутатов «Об утверждении Положения об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях Главы сельского поселения «село Карага»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом  Камчатского края от 04.05.2008 № 59 «О муниципальных должностях в Камчатском крае», Постановлением Правительства Камчатского края «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае», Уставом сельского поселения «село Карага», Совет депутатов сельского поселения «село Карага»

РЕШИЛ:

           1. Принять решение «Об утверждении Положения об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях Главы сельского поселения «село Карага».

          2. Направить Главе сельского поселения «село Карага» решение «Об утверждении Положения об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях Главы сельского поселения «село Карага» для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: Прил_к_Решению_Главы_№_21_от_28.12.2022_]сельского поселения «село Карага»	А.О. Гилевич